ООО «Бургер-сити»
 П Р И К А З
От 22 сентября 2017 г.                                                                          № 1234

г. Москва
О проведении периодического

медицинского осмотра

Во исполнение  Приложения № 3 к приказу Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам ООО «Бургер-Сити» пройти периодический медицинский осмотр в Городской клинической больнице № 3, г. Москва, ул. Красная, дом 3. Иметь при себе направление, паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

2. Руководителям отделов  НЕ ДОПУСКАТЬ к работе лиц, не прошедших периодический медосмотр, либо имеющих противопоказания.

3. С данным приказом ознакомить работников, подлежащих медосмотру. Список работников прилагается.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по охране труда Кошкину Е.С.

	Директор
	Леонтьев
	Леонтьев В.А.

	(должность уполномоченного представителя)
	(подпись уполномоченного представителя)
	(Ф.И.О.)

С приказом № 1234 от 22.09.2017 ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Иванов И.И.

	Уточкин В.Е.

	Куропаткина А.А.

	Кошкина Е.С.